Câmara Municipal de Campo Redondo - CNPJ 09.079.302/0001-71
CEP 59.230-000, Campo Redondo – RN, Av. Senador João Câmara, 132, Centro

  Fone/WhatsApp: 84 8690-4566 | E-mail: camporedondocamaramunicipal@gmail.com

PORTARIA Nº 020/2025

ALTERA A PORTARIA Nº 011/2025 PARA INCLUIR NOVO SERVIDOR
NA EQUIPE DE APOIO MANTENDO OS DEMAIS TERMOS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
REDONDO/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica do Município:

CONSIDERANDO o disposto no Decreto Municipal nº 02/2023 e na Lei
nº 14.133/2021;

CONSIDERANDO a necessidade de alteração na Portaria nº 011/2025
para inclusão de novo servidor na Equipe de Apoio;

RESOLVE:

Art. 1º Fica alterada a Portaria nº 011/2025 para incluir o servidor
THIAGO DE ARAÚJO SOUTO, CPF n° 061.XXX.XXX-67, servidor público efetivo na
Equipe de Apoio.

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da Portaria nº 011/2025.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio Otacílio Raimundo de Souza, Gabinete da Presidência da
Câmara Municipal de Campo Redondo/RN, em 11 de março de 2025.

LUIZ ANTONIO DA COSTA BEZERRA
PRESIDENTE